オール沖縄 24発 2号

2024年 4月 5日

緊急連絡

関 係 者 各 位

辺野古新基地を造らせないオール沖縄会議

共同代表 稲嶺  進  高里 鈴代

金城  徹  大城 紀夫

                    糸数  慶子

事務局長        福元 勇司

( 公 印 省 略 )

明日の県民大集会について緊急連絡

4月 6日は中止とします

 日頃より辺野古新基地建設反対運動に対するみなさまの奮闘に敬意

を表します。

 さて、4.6県民大集会について、沖縄気象台より悪天候予測（雷雨・

雷注意報）が発表されたため中止とします。

予報では、名護市に、今日から明日の午前中にかけて雷注意報が出

され竜巻の可能性も発表されました。

急な取り止めとなり、みなさまには、バスの手配などで、ご迷惑と

混乱をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

 日程と場所については改めて連絡します。